משה בן שמחון (עציר) - ע"י עו"ד קרן ועו"ד זנו המבקש

נגד
מדינת ישראל - ע"י עו"ד קוצבי ועו"ד רוסו המשיבה

החלטה
מעצרים), אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52(א) סעיף לפי חוזר לעיון בקשה לפניי .1
של מעצרו המשך על להורות המבקש ב"כ עתר במסגרתה המעצרים"), "חוק (להלן: תשנ"ו-1996

אלקטרוני. בפיקוח המבקש

2. בקשת ב"כ המבקש הוגשה ביום 27.7.21, בבקשה זו מצוין בהרחבה הרקע וההליכים הקודמים בתיק.
נחרצת התנגדות יש זו בקשה של בסיפא כאשר תגובתה את המשיבה ב"כ הגישה 29.7.21 ביום כבר

לבקשת ב"כ המבקש אף מבלי לקיים דיון בבקשה.

3.

נוכח העובדה כי לא ראיתי במסמכים של בית החולים שהיות המבקש בבית המעצר
הדבר מונע ממנו טיפול רפואי. בנוסף רמת הסיכון של המבקש היא ברמה כזו שלא הייתה הפחתה ברמה

זו מהלך מעצרו שמחלתו יכולה לשנות את הנסיבות.

15. סוף דבר הבקשה לעיון חוזר בתנאי מעצרו של המבקש נדחית.

16. מזכירות נא לשלוח לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, י"א חשוון תשפ"ב, 17 אוקטובר 2021, בהעדר